## Istituto Comprensivo Statale "T. Olivelli" Villa Carcina

## DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

L'anno duemilaventiquattro il giorno tre del mese di Ottobre, alle ore 19:00, in presenza, presso l'Aula di Tecnologia dell'Istituto Comprensivo "T. Olivelli" di Villa Carcina si è riunito il Consiglio di Istituto, convocato come da comunicazione prot. 6017 del 27/09/2024

All'appello nominale risultano:

NOME/COGNOME	COMPONENTE	PRESENTE/AS
		SENTE
Dott. Gennari Daniele	Dirigente Scolastico	PRESENTE
Sig.ra Alagna Laura	Rappresentante genitori	ASSENTE
Sig.ra Antonini Vania	Rappresentante genitori	PRESENTE
Sig.ra Bevilacqua Giulia	Rappresentante genitori	PRESENTE
Sig.ra Saleri Paola	Rappresentante genitori	PRESENTE
Sig.ra Maranta Veronica	Rappresentante genitori	ASSENTE
Sig.ra Iosif Anamaria	Rappresentante genitori	PRESENTE
Sig. Messi Paolo	Rappresentante genitori	PRESENTE
Sig.ra Battistel Stefania	Rappresentante genitori	ASSENTE
Prof. Cutolo Arsenio	Docente	PRESENTE
Prof. Trotta Michela	Docente	PRESENTE
Ins. La Torre Costantina	Docente	ASSENTE
Ins. Cannizzo Giuseppina	Docente	PRESENTE
Ins. Mellini Anna	Docente	PRESENTE
Ins. Tamagni Maria Grazia	Docente	PRESENTE
Ins. Resinelli Sonia	Docente	PRESENTE
Ins. Leonardi Laura	Docente	ASSENTE
Sig. Molfese Luca	ATA	ASSENTE
Sig.ra Porteri Carla	ATA	ASSENTE

Delibera n. 149 - 2023/24

Oggetto: **Organo di Garanzia:** designazione componenti per l'annualità corrente.

Villa Carcina, lì 03 ottobre 2024

IL SEGRETARIO
Cutolo Arsenio

VISTO:

IL PRESIDENTE

Messi Paolo

Villa Carcina, lì 03/10/2024

IL SEGRETARIO Cutolo Arsenio

Visto:

IL PRESIDENTE

Messi Paolo

Presiede la riunione il Sig. Paolo Messi, presidente del Consiglio di Istituto, assistito dal Segretario designato, il Prof. Cutolo Arsenio; riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell'assemblea, il Presidente dichiara aperta la seduta e pone in trattazione i punti all'ordine del giorno.

## **DELIBERA** n° 149

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTI il D.P.R. 297/1994, il D.P.R. n.249/98 e il D.P.R. n.235/2007; VISTO il Regolamento d'Istituto;

approva all'unanimità dei voti validamente espressi la designazione dei componenti dell'Organo di Garanzia per l'annualità corrente indicati.

ILSEGRETARIO Cutolo Arsenio IL PRESIDENTE

Messi Paolo